
Temeljem članka 43. Statuta Istarske županije ("Službene novine Istarske županije", 
br. 10/09, 4/13, 16/16, 1/17 i 2/17), Skupština Istarske županije na sjednici održanoj 
dana 27. studenoga 2017. godine, donosi 

 

 
 

RJEŠENJE 
o razrješenju i izboru članice Odbora za statut, poslovnik i lokalnu i 

područnu (regionalnu) samoupravu 
 

 

I. 
Monika Udovičić razrješava se članstva u Odboru za statut, poslovnik i lokalnu i 

područnu (regionalnu) samoupravu Skupštine Istarske županije. 

 

II. 

Umjesto Monike Udovičić, za članicu Odbora za statut, poslovnik i lokalnu i područnu 

(regionalnu) samoupravu izabire se ILIRJANA CROATA MEDUR. 

 

III. 

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u „Službenim novinama 

Istarske županije“ 

 

 
KLASA: 013-02/17-01/63 

URBROJ: 2163/1-01/4-17-02 
Pazin, 27. studenoga 2017. 
 
 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

SKUPŠTINA ISTARSKE ŽUPANIJE 
 
 

Predsjednik 
 

Valter Drandić 
 
 
 
 
 
Dostaviti: 

1. Uredu državne uprave IŽ – Službi za opću upravu i društvene djelatnosti 
2. Županu IŽ 
3. Ilirjani Croata Medur 
4. UO za proračun i financije IŽ 
5. Objava 
6. Pismohrana, ovdje 

 

 


